f. 17r Indictione quarta mense(a) martii die VI.
Testes: Oddo Seromani, Iacobellus Seromani, Iacobellus Singiorilis et Iohannes Vallerani [omnes]* de
regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc.Paulus Marronis et Cecchus, filius eius(b) filii Nicolai Marronis de
regione Pinee mancipatos, ut patet manu Iohannis Carli notarii, eorum bona volumptate fecerunt suum(c)

procuratorem Iohannem Carli notarium, absentem tamquam presentem, ad omnes eorum causas lites et
questiones quas habent contra omnes personas et loca etc.
(a) Depennato “fe”   (b) Così P ma si tratta di un errore, intendasi “frater eius” come è precisato esplicitamente al doc. 72   (c) Così P.

23. 1351, marzo 6
Lello di Angelo di Biagio del rione Pigna nomina suoi procuratori il notaio Giovanni di Carlo, Cola di
Andrea Rubei, Lello Capudgalli, Cecco Papa e Pietro Seromani per tutte le sue cause.

Indictione quarta mense martii die VI.
Testes: Paulus Singiorilis, Paulus Marronis, Candulfus Petri Candulfi omnes de regione Pinee ad predicta
vocati et rogati.
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In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Angeli Blasii de regione Pinee, sua bona volumptate, fecit suos
procuratores Iohannem Carli presentem et recipientem, Colam Andree Rubei, Lellum Capudgalli, Cecchum
Papam et Petrum Seromani, absentes tamquam presentes, ad omnes suas causas etc.

64. 1351, marzo 7
Nicola Marronis del rione Pigna, che si obbliga per i figli Paolo e Cecco, e Angelo già pupillo figlio del
defunto Lorenzo Marronis nominano arbitro il giudice Saba de Amedeis del rione Pigna per risolvere la
controversia intercorsa tra di loro circa l’amministrazione tutelare esercitata da Nicola sui beni del nipote
Angelo e sulla dote della madre dello stesso Angelo.
L’arbitro riceve ampio mandato di deliberare ed i mandanti, in caso di inosservanza al deliberato, si
sottopongono ad una pena pecuniaria di 200 libbre di provisini del senato.
Dietro richiesta di Nicola si offrono quali garanti Lorenzo Guarçellona e Alessio di Pietro di Paolo di
Enrico; allo stesso modo dietro richiesta di Angelo si offrono quali garanti Lello Sassi e Lorenzo di Colella.

f. 17v Indictione quarta mense martii die VII.
- Nicolaus Petri Santi notarius
- Lellus Petri Gocii Petri Clementis notarius et
- Iohannes Seromani
ad hec vocati et rogati.
In presentia mei notarii et testium etc. Nicolaus Marronis de regione Pinee, ut curator et legitime
administrator in speciali, qui pro Paulo et Ceccho, filiis suis, se principaliter
obligavit et promisit de rato se facturum et curaturum, quod dicti fratres et filii ipsius, infrascriptum
compromissum actendent(a) et observabunt et ratum et firmum habebunt sub pena infrascripta, ex una parte et
dominus Angelus Marronis filius olim Laurentii Marronis ut pupillus, ex parte altera, eorum bonis propriis et
spontaneis voluntatibus compromiserunt et compromissum fecerunt in discretum et sapientem virum
dominum Sabam de Amedeis iudicem de regione Pinee tamquam in eorum communem et amicabilem
compositorem, absentem tamquam presentem, in omnes et super omnes causas